
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Сеника Р.В.

  

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної
ради Сеника Р.В., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  обласної  ради  Сеника  Р.В.
щодо невідкладного вирішення питання розширення проїзної частини дороги
в районі ділянки «Два стовпи» дороги об’їзду «Обхід міста Одеси» М-16 або
будівництва  інших  сучасних  конструкції,  які  дозволять  уникнути
автомобільних заторів на вищезгаданій ділянці, і направити  його на розгляд
виконуючому обов’язки Голови Державного агентства автомобільних доріг
України Славоміру Новаку.

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

27 грудня 2017 року
№ 656-VII




